Aussicht mit genuss



Offnungszeiten

Montag & Dienstag
8.00 bis 22.00 Uhr

Mittwoch ist Ruhetag !

Donnerstag & Freitag
8.00 bis 22.00 Uhr

Samstag
9.00 bis 22.00 Uhr

Sonntag
9.00 bis 20.00 Uhr

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen frage Sie bitte unser
geschultes Personal.



Bereits 1213 wurde die Cardenapmiihle erstmals urkundlich
erwahnt. Sie wurde durch den Strom der Ise angetrieben.

Im Laufe der Stadtentwicklung wechselt die Mihle drei Mal
ihren Standort. Wahrscheinlich in der Hildesheimer Stiftsfehde
zerstort, wird sie nach 1520 an einer benachbarten Stelle an der
Ise wieder aufgebaut.

1907 brennt die Mihle ab und wird, etwas nach Osten verlagert,
wieder aufgebaut.

Nach mehreren Besitzerwechseln wird die Muhle 1926 unter
neuer Regie zu einer modernen Handelsmiihle mit groRem
Getreidesilo, zehn Doppelwalzenstihlen und zwei modernen
Plansichtern entwickelt. Aber der Strukturwandel im
Backgewerbe und die fortschreitende Konzentration auf wenige
GroRRmUhlen haben 2003 zur Stilllegung auch dieses Betriebes
geflhrt.

2018 wurde es Zeit etwas Neues auf dem historischen Gelande
zu entwickeln. Nach einer Bauzeit von 5 Jahren ist hier ein
neuer Komplex MiihlenQuartier an der Ise entstanden. Als

Abschluss- und Hohepunkt wurde auf dem ehemaligen
Getreidesilo in 20 m Hohe durch ein modernes Café erbaut
worden. Die Panoramafront zeigt das Gifhorner Stadtleben zu all
ihren Tageszeiten in ihrer schonsten Form. Vom Mihlenmuseum
bis hin zur Innenstadt.

Seit Juni 2023 wurde das Silo wieder mit Leben gefullt.
Der Getreidegeruch wurde durch gerosteten Kaffeegeruch
ersetzt.

Das Team WEITB LICK arbeitet ganz nach dem Motto:
~Nah am Kunden und zusammen als Familie”.






Seit der Unternehmensgrindung im Jahr
1844 in Ulm dreht sich im KS”ESES,,':,QSF =

Familienunternehmen Seeberger alles um hochsten Genuss in
bester Qualitat. Als eine der altesten Kaffeerostereien Deutschlands
legt Seeberger groldten Wert auf Rohkaffees in Spitzenqualitat und
sorgfaltige, schonende Langzeit-Trommelréstung flr beste
Kaffeespezialitaten.

Kaffee mit feinster Crema klein 3,0 €
auch als entkoffeiniert grols 3,5 €
Americano 3,b€
Cappuccino 4,0 €

der Klassiker: Espresso mit heiRer
Milch und Milchschaum

Latte Macchiato 4,5 €
Espresso mit einer Schicht Milch

getrennt und gekront mit

Milchschaum

Milchkaffee 4,0 €
Kaffee mit viel Milch und
Milchschaum



Espresso 2,5 €
Doppio 4,0 €

doppelter Espresso

Espresso Macchiato 3,0€
Espresso mit einem kleinen Klacks
gedampfter Milch

Abend Latte 6,0 €
Latte Macchiato mit einem Schuss
Baileys

Seeberger '»

KAFFEEROSTERE!I 1844

Heilke Schokolade 55€
feinste, Bio-Zartbitterschokolade

aus Rohrzucker mit aufgeschaumter

Milch und Topping

HeilRe weilde Schokolade 5b€
aufgeschaumte Milch verfeinert durch

weilder Schokolade, gekront von einem

Topping



Coffee Face
verschonere deine Kaffeespezialitat
mit deinem individuellen Foto

Milch
laktosefreie Milch
Hafermilch'

Sirup-Shot

verfeinere dein HeiRgetrank mit:
Karamell-, Haselnuss®- oder
Vanillegeschmack

Schuss
Espresso Shot
Baileys Shot

+15€

+05€
+05€

+1,0€

+2b€
2cl +2,0€



Schwarzer Tee 04 4,5€
English Breakfast

ein weicher Ceylontee mit dem
unverwechselbaren Geschmack
von der Insel: prickelnd und spritzig
Ostfriesen Broken Auslese
ausgesuchte Assam Tees sorgen
flr kdstlich intensiven Geschmack
des Klassikers

Strawberry Fields

frische Erdbeerstlickchen
verleihen diesem ausgewogenen
Indien Tee seine spritzige SURe

Grlner Tee 04 45€
Fancy Sencha

grofRblattrige, dunkler Sencha der

Spitzenklasse: feine Bitterkeit mit

einem Hauch frischer Sife

Morgentau

die faszinierende Teekomposition

mit Sencha, Bliten und

fein-fruchtigem

Mango-Zitrusgeschmack



Krautertee 04 4,5€
Morning Star

Krautervielfalt und Frische fir den
Start in den Tag

Pure Camomile

ein aromatischer Tee, dessen
ganze KamillenblUten den typisch
herb-blumigen Touch
hervorbringen

Refreshing Mint

die beliebte Pfefferminze mit
erfrischenden Zitronengras

Chill Out with Herbs
aromatisierter Krautertee mit
Orangen-Cremegeschmack

Frichtetee 04 45 €
Pure Fruit

Frucht pur! Prickelnd saftiges

Aroma mit leichtem Saureton

Juicy Apple

die SUfe, saftiger, sonnenverwodhnter

Apfel mit einem Duft, der begeistert



Bad Pyrmonter Gourmet
naturell

Bad Pyrmonter Gourmet
medium

Rauch Apfel
Rauch Banane

Rauch Kirsch

/// w2 \\\
Rauch Maracuja V@

FRANZ JOSEF

RAUCH

Rauch Ananas
Rauch Orange

Rauch Rhabarber

BAD l

PYRMONTER
GOURMET

0,25l
0,75l

0,25l
0,75l

0,2l
0,3l

0,2l
0,3l

0,2l
0,3l

0,2l
0,3l

0,2l
0,3l

0,2l
0,3l

0,2l
0,3l

3.0€
7,0 €

3.0€
7,0 €

3.5€
4,0 €

3.5€
4,0 €

35€
4,0 €

35€
4,0 €

3.5€
4,0 €

4,0 €
4,5 €

3.5€
4,0 €



Eistee & Limonade

Rauch Eistee 0,331 4,0€
Pfirsich, Zitrone, Granatapfel,

Kirsche

Krauterbraut Limo 0,331 4,0 €
Smoothies & Softdrinks

Smoothies 75 €

verschiedene Sorten

Coca Cola 033 4,0€
Coca Cola Light 0,331 4,0€
Coca Cola Zero 033 4,0€
Fanta 0331 4,0€
Sprite 0,331 4,0€
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Alle Weine enthalten Sulfite

Grauburgunder - trocken

Weingut Weishaar — Baden
Fruchtige Aromen von
Weinbergspfirsich, und Aromen
nach Brioche, Haselnuss und
Toast, mit einer angenehmen
Cremigkeit im Mund.

Sauvignon Blanc - trocken

Weingut Seebrich - Rheinhessen
Erfrischend leicht, spritzig und. Ein
exotischer Frichtekorb mit hohem
Trinkvergnlgen. Typische Sauvignon
Blanc Aromen bringen die Exotik,

Cassis- & Stachelbeeraromen mit sich.

Riesling - feinherb

Weingut Allendorf — Rheingau

Der Riesling ist die Hauptrebsorte im
Rheingau und steht dort im
Mittelpunkt des Weinbaus. Fruchtig
harmonischer Riesling mit tollem
SiRe-Saure-Spiel was diesen Wein
sehr trinkanimierend macht.

021 7,b€
0,751 25,0 €

021 7,5€
0,751 25,0 €

021 75€
0,751 25,0 €



Alle Weine enthalten Sulfite

Erstsemester

Weingut Studier — Pfalz

Der Rotwein ist fruchtig und unkompliziert.
Seine weichen aber splrbaren Gerbstoffe
verleihen diesem Wein eine kraftige
Struktur ohne die ausgepragten
Fruchtaromen zu Uberdecken.

Primitivo di Manduria

Conte di Campiano — Apulien

Das intensive und komplexe Bouquet
erinnert an Kirschen, Pflaumen und
Brombeeren. Im Geschmack ist der Wein
weich, harmonisch mit angenehmen
Tanninen.

Merlot , Les Grains”

Marrenon — Rhéne

Im Mund gibt sich der Wein weich und gut
strukturiert, man findet die Aromen der roten
Frichte in schoner Harmonie wieder.
Trocken, vollmundig.

Blauer Zweigelt , Bassgeige”

Familie Bauer - Wagram

Der Wein hat in der Nase eine feine
Weichsel-Brombeeren-Aromatik, im Mund
einen Geschmack nach saftigen, schwarzen
Beeren mit feinen Rostaromen.

0,21 7,b€
0,751 25,0 €

021 80¢€
0,751 28,0 €

021 75€
0,751 25,0€

02 75€
0,751 25,0 €



Alle Weine enthalten Sulfite

Pinkfein

Weingut Zur Schwane — Franken
Erfrischend leicht, mit einem Hauch
von Erdbeeren — diese saftig feine
Komposition macht den Rotling
Pinkfein zu einem echten
Allround-Talent. Durch seinen
einzigartigen Geschmack, der an reife
Erdbeeren und frisches Heu erinnert,
wird dieser sanft fruchtige Wein zu
einem suffigen Durstldscher fur heil3e
Sommertage.

Riesling Sekt - extra trocken

Joh. B. Dietrich

Ein fruchtiger Rieslingsekt, welcher
nicht zu trocken erscheint.
Goldgelbene Farbe, duftend nach
Apfel und reifen Birnen.

Champagne Blanc de Blanc

De Saint Gall

Frische, Eleganz, ausgewogene
Struktur und ein angenehmes
SauregerUst. Er vereint in sich die
typischen Charakteristika dieser edlen
und in der Champagne so begehrten
Rebsorte, Chardonnay.

02 75€
0,751 25,0 €

0.1 3,5€
0,75123,0 €

0,751 124,0 €
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Alle Biere enthalten glutenhaltiges Getreide

Veltins Pilsener vom Fass 0,31 4,0 €
0,51 6,0 €

Alster vom Fass 0,3 4,0 €

auch als 0,5l alkoholfrei 0,51 6,0 €

Bananenweizen 0,31 4,0 €
0,51 6,0 €

Veltins Pilsener 0,331 4,0 €

alkoholfrei

Ménchshof Original 0,51 6,0 €

goldgelbes, weiches Pils

Grevensteiner Original 0,51 6,0 €

helles, sUffiges Landbier

Helles Pilleken 0,331 4,0 €

mildes, sUffiges Hell-Bier

Maisel’s Weisse Original 0,51 6,0€

Hefe-\Weissbier

Maisel’s Weisse 0,5/ 6,0 €

Hefe-Weissbier alkoholfrei

Veltins Fassbrause 0,331 4,0 €
alkoholfrei, verschiedene Sorten






Schierkuja Spritz
Schierkuja, Sekt, Soda
(enthalt Sulfite)

Moijito
weiller Rum, Limette, Minze,
Soda, Rohrzucker

Pina Colada

Rum, Ananassaft,
Kokosnusscreme, Schlagsahne

Berry Colada

Rum, Ananas- und Erdbeerkomposition,

Kokoscreme

Zombie

weilder Rum, Apricot Brandy, Orangen-
und Ananassaft, Grenadine, Maracuja
(enthalt Madel- und Walnussextrakt)

Swimmingpool
weilRer Rum, Vodka, Ananassaft,
Sahne, Blue Curacao, Kokoscreme

Caipirinha

Cachaca, Limette, Soda, Rohrzucker

85 €

90¢€

90€

9,0€

90€

90€

85 €



Driver Mojito 75€
alkoholfreier Mojito

Virgin Colada 80€
alkoholfreie Pina Colada

Virgin Berry 80€

alkoholfreier Strawberry Colada

Sportsman 75€
Ananassaft, Maracuja-Nektar, Grenadine

Longdrinks & Co.

JackyCola 70 €
Vodka-O 70 €
Gin Tonic 10,5 €



Prinz Alte Haus-Zwetschke 2cl
Prinz Alte Williams-Christbirne 2cl
Gin Hendrick’s 4cl

Jagermeister 2cl

Schierkuja 2cl

Vodka 2cl

Whiskey 4cl

4,0 €
40 €
8.0 €
3.0€
3.0€
3.0€
50¢€



Kontaktdaten

© Cardenap 12C - 38518 Gifhorn
e 05371 - 7500771

P info@weitblick-githorn.de

& www.weitblick-gifhorn.de

weitblick.gifhorn


http://www.weitblick-gifhorn.de/

