FLÜSSIGE GENÜSSE



WEITBLICK cafe & bar

Öffnungszeiten

Montag & Dienstag 8.00 bis 22.00 Uhr

Mittwoch ist Ruhetag!

Donnerstag & Freitag 8.00 bis 22.00 Uhr

Samstag 9.00 bis 22.00 Uhr

Sonntag 9.00 bis 20.00 Uhr

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen frage Sie bitte unser geschultes Personal.

History

Bereits 1213 wurde die Cardenapmühle erstmals urkundlich erwähnt. Sie wurde durch den Strom der Ise angetrieben. Im Laufe der Stadtentwicklung wechselt die Mühle drei Mal ihren Standort. Wahrscheinlich in der Hildesheimer Stiftsfehde zerstört, wird sie nach 1520 an einer benachbarten Stelle an der Ise wieder aufgebaut.

1907 brennt die Mühle ab und wird, etwas nach Osten verlagert, wieder aufgebaut.

Nach mehreren **Besitzerwechseln** wird die Mühle **1926** unter neuer Regie zu einer **modernen Handelsmühle** mit großem Getreidesilo, zehn Doppelwalzenstühlen und zwei modernen Plansichtern entwickelt. Aber der **Strukturwandel** im Backgewerbe und die fortschreitende Konzentration auf wenige Großmühlen haben **2003** zur **Stilllegung** auch dieses Betriebes geführt.

2018 wurde es Zeit etwas Neues auf dem historischen Gelände zu entwickeln. Nach einer Bauzeit von 5 Jahren ist hier ein neuer Komplex MühlenQuartier an der Ise entstanden. Als Abschluss- und Höhepunkt wurde auf dem ehemaligen Getreidesilo in 20 m Höhe durch ein modernes Café erbaut worden. Die Panoramafront zeigt das Gifhorner Stadtleben zu all ihren Tageszeiten in ihrer schönsten Form. Vom Mühlenmuseum bis hin zur Innenstadt.

Seit Juni 2023 wurde das Silo wieder mit Leben gefüllt.

Der Getreidegeruch wurde durch gerösteten Kaffeegeruch ersetzt.

Das Team WEITBLICK arbeitet ganz nach dem Motto: "Nah am Kunden und zusammen als Familie".



Kaffee - & Schokoliebe

Seit der Unternehmensgründung im Jahr 1844 in Ulm dreht sich im



Familienunternehmen Seeberger alles um höchsten Genuss in bester Qualität. Als eine der ältesten Kaffeeröstereien Deutschlands legt Seeberger größten Wert auf Rohkaffees in Spitzenqualität und sorgfältige, schonende Langzeit-Trommelröstung für beste Kaffeespezialitäten.

Kaffee mit feinster Crema auch als entkoffeiniert	klein 3,0 € groß 3,5 €
Americano	3,5 €
Cappuccino der Klassiker: Espresso mit heißer Milch und Milchschaum	4,0 €
Latte Macchiato Espresso mit einer Schicht Milch getrennt und gekrönt mit Milchschaum	4,5 €
Milchkaffee Kaffee mit viel Milch und Milchschaum	4,0 €

Espresso	2,5 €
Doppio doppelter Espresso	4,0 €
Espresso Macchiato Espresso mit einem kleinen Klacks gedämpfter Milch	3,0 €
Abend Latte Latte Macchiato mit einem Schuss Baileys	6,0 €



Heiße Schokolade	5,5 €
feinste, Bio-Zartbitterschokolade	
aus Rohrzucker mit aufgeschäumter	
Milch und Topping	
Heiße weiße Schokolade	5,5 €
Heiße weiße Schokolade aufgeschäumte Milch verfeinert durch	5,5 €
	5,5 €

Kaffee - Extras

Coffee Face verschönere deine Kaffeespezialität mit deinem individuellen Foto	+ 1,5 €
Milch laktosefreie Milch	+ 0,5 €
Hafermilch ¹	+ 0,5 €
Sirup-Shot verfeinere dein Heißgetränk mit: Karamell-, Haselnuss ⁸ - oder Vanillegeschmack	+ 1,0 €
Schuss	
Espresso Shot	+ 2,5 €
Baileys Shot	2cl + 2.0 €

Tee

Schwarzer Tee

0,4l **4,5** €

English Breakfast

ein weicher Ceylontee mit dem unverwechselbaren Geschmack von der Insel: prickelnd und spritzig

Ostfriesen Broken Auslese

ausgesuchte Assam Tees sorgen für köstlich intensiven Geschmack des Klassikers

Strawberry Fields

frische Erdbeerstückchen verleihen diesem ausgewogenen Indien Tee seine spritzige Süße

Grüner Tee

0.41 4.5 €

Fancy Sencha

großblättrige, dunkler Sencha der Spitzenklasse: feine Bitterkeit mit einem Hauch frischer Süße

Morgentau

die faszinierende Teekomposition mit Sencha, Blüten und fein-fruchtigem Mango-Zitrusgeschmack



<u>Kräutertee</u> 0,4| **4,5** €

Morning Star

Kräutervielfalt und Frische für den Start in den Tag

Pure Camomile

ein aromatischer Tee, dessen ganze Kamillenblüten den typisch herb-blumigen Touch hervorbringen

Refreshing Mint

die beliebte Pfefferminze mit erfrischenden Zitronengras

Chill Out with Herbs

aromatisierter Kräutertee mit Orangen-Cremegeschmack

Früchtetee 0,4| **4,5** €

Pure Fruit

Frucht pur! Prickelnd saftiges Aroma mit leichtem Säureton

Juicy Apple

die Süße, saftiger, sonnenverwöhnter Äpfel mit einem Duft, der begeistert

Wasser



Bad Pyrmonter Gourmet	0,251	3,0 €
naturell	0,751	7,0 €
Bad Pyrmonter Gourmet	0,251	3,0 €
medium	0.751	7,0 €

Säfte & Co. auch als Schorlen

Rauch Apfel			3,5 € 4,0 €
Rauch Banane			3,5 € 4,0 €
Rauch Kirsch			3,5 € 4,0 €
Rauch Maracuja	FRANZ JOSEF RAUCH		3,5 € 4,0 €
Rauch Ananas		•	3,5 € 4,0 €
Rauch Orange			4,0 € 4,5 €
Rauch Rhabarber		0,2l 0,3l	3,5 € 4,0 €

Eistee & Limonade

Rauch Eistee Pfirsich, Zitrone, Granatapfel, Kirsche	0,331	4,0 €
Kräuterbraut Limo	0,331	4,0 €

Smoothies & Softdrinks

Smoothies verschiedene Sorten		7,5 €
Coca Cola	0,331	4,0 €
Coca Cola Light	0,331	4,0 €
Coca Cola Zero	0,331	4,0 €
Fanta	0,331	4,0 €
Sprite	0,331	4,0 €



Weisswein auch als Schorle

Alle Weine enthalten Sulfite

Grauburgunder – trocken Weingut Weishaar – Baden Fruchtige Aromen von Weinbergspfirsich, und Aromen nach Brioche, Haselnuss und Toast, mit einer angenehmen Cremigkeit im Mund.	0,2I 7,5 € 0,75I 25,0 €
Sauvignon Blanc - trocken	0,2l 7,5 €
Weingut Seebrich - Rheinhessen Erfrischend leicht, spritzig und. Ein exotischer Früchtekorb mit hohem Trinkvergnügen. Typische Sauvignon Blanc Aromen bringen die Exotik, Cassis- & Stachelbeeraromen mit sich.	0,75l 25,0 €
Riesling – feinherb	0,2l 7,5 €
Weingut Allendorf – Rheingau	0,75l 25,0 €
Der Riesling ist die Hauptrebsorte im Rheingau und steht dort im	
Mittelpunkt des Weinbaus. Fruchtig	
harmonischer Riesling mit tollem Süße-Säure-Spiel was diesen Wein	
sehr trinkanimierend macht.	

Rotwein

Alle Weine enthalten Sulfite

Erstsemester Weingut Studier – Pfalz Der Rotwein ist fruchtig und unkompliziert. Seine weichen aber spürbaren Gerbstoffe verleihen diesem Wein eine kräftige Struktur ohne die ausgeprägten Fruchtaromen zu überdecken.	0,2I 7,5 € 0,75I 25,0 €
Primitivo di Manduria Conte di Campiano – Apulien Das intensive und komplexe Bouquet erinnert an Kirschen, Pflaumen und Brombeeren. Im Geschmack ist der Wein weich, harmonisch mit angenehmen Tanninen.	0,2I 8,0 € 0,75I 28,0 €
Merlot "Les Grains" Marrenon – Rhône Im Mund gibt sich der Wein weich und gut strukturiert, man findet die Aromen der roten Früchte in schöner Harmonie wieder. Trocken, vollmundig.	0,2I 7,5 € 0,75I 25,0€
Blauer Zweigelt "Bassgeige" Familie Bauer - Wagram Der Wein hat in der Nase eine feine Weichsel-Brombeeren-Aromatik, im Mund einen Geschmack nach saftigen, schwarzen Beeren mit feinen Röstaromen.	0,2I 7,5 € 0,75I 25,0 €

Rose & Schaumwein

Alle Weine enthalten Sulfite

Pinkfein	0,2l 7,5 €
Weingut Zur Schwane – Franken	0,75l 25,0 €

Erfrischend leicht, mit einem Hauch von Erdbeeren – diese saftig feine Komposition macht den Rotling Pinkfein zu einem echten Allround-Talent. Durch seinen einzigartigen Geschmack, der an reife Erdbeeren und frisches Heu erinnert, wird dieser sanft fruchtige Wein zu einem süffigen Durstlöscher für heiße Sommertage.

Riesling Sekt - extra trocken 0,1 3,5 € Joh. B. Dietrich 0,75 23,0 €

Ein fruchtiger Rieslingsekt, welcher nicht zu trocken erscheint. Goldgelbene Farbe, duftend nach Apfel und reifen Birnen.

Champagne Blanc de Blanc 0,75I 124,0 €

De Saint Gall Frische, Eleganz, ausgewogene Struktur und ein angenehmes Säuregerüst. Er vereint in sich die typischen Charakteristika dieser edlen und in der Champagne so begehrten Rebsorte, Chardonnay.



Bier

Alle Biere enthalten glutenhaltiges Getreide

Veltins Pilsener vom Fass	0,31	4,0 €
	0,51	6,0 €
Alster vom Fass	0,31	4,0 €
auch als 0,5l alkoholfrei	0,51	6,0 €
Bananenweizen	0,31	4,0 €
	0,51	6,0 €
Veltins Pilsener alkoholfrei	0,331	4,0 €
Mönchshof Original goldgelbes, weiches Pils	0,5l	6,0 €
Grevensteiner Original helles, süffiges Landbier	0,5l	6,0 €
Helles Pülleken mildes, süffiges Hell-Bier	0,331	4,0 €
Maisel's Weisse Original Hefe-Weissbier	0,5l	6,0 €
Maisel's Weisse Hefe-Weissbier alkoholfrei	0,51	6,0 €
Veltins Fassbrause alkoholfrei, verschiedene Sorten	0,331	4,0 €



Cocktails

Schierkuja Spritz Schierkuja, Sekt, Soda (enthält Sulfite)	8,5 €
Mojito weißer Rum, Limette, Minze, Soda, Rohrzucker	9,0 €
Pina Colada Rum, Ananassaft, Kokosnusscreme, Schlagsahne	9,0 €
Berry Colada Rum, Ananas- und Erdbeerkomposition, Kokoscreme	9,0 €
Zombie weißer Rum, Apricot Brandy, Orangen- und Ananassaft, Grenadine, Maracuja (enthält Madel- und Walnussextrakt)	9,0 €
Swimmingpool weißer Rum, Vodka, Ananassaft, Sahne, Blue Curacao, Kokoscreme	9,0 €
Caipirinha Cachaca, Limette, Soda, Rohrzucker	8,5 €

Mocktails

Driver Mojito alkoholfreier Mojito	7,5 €
Virgin Colada alkoholfreie Pina Colada	8,0 €
Virgin Berry alkoholfreier Strawberry Colada	8,0 €
Sportsman Ananassaft, Maracuja-Nektar, Grenadine	7,5 €

Longdrinks & Co.

JackyCola	7,0 €
Vodka-O	7,0 €
Gin Tonic	10,5 €

Spirituosen

Prinz Alte Haus-Zwetschke 2cl	4,0 €
Prinz Alte Williams-Christbirne 2cl	4,0 €
Gin Hendrick's 4cl	8,0 €
Jägermeister 2cl	3,0 €
Schierkuja 2cl	3,0 €
Vodka 2cl	3,0 €
Whiskey 4cl	5,0 €

WEITBLICK cafe & bar

Kontaktdaten

Cardenap 12C – 38518 Gifhorn
 05371 – 7500771

info@weitblick-gifhorn.de

www.weitblick-gifhorn.de

o weitblick.gifhorn